ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

П Р И К А З
«i . w » Q1 шк

г. Ижевск
№

О проведении межрегиональной научно-практической конференции
«Актуальные вопросы патологической анатомии»

С целью повышения квалификации патологоанатомов республики, преподавателей
медико-биологических дисциплин ГБОУ ВПО ИГМА М3 РФ и в соответствии с планом
проведения научно-практических конференций академии на 2014 год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 30-31 октября 2014 года межрегиональную научно-практическую
конференцию «Актуальные вопросы патологической анатомии на базе ГБОУ ВПО ИГМА
М3 РФ (г. Ижевск, ул. Коммунаров, 281, административный корпус, ауд. № 6,
начало в 9.00).

2. Утвердить:
2.1. Программу конференции (приложение 1).
2.2. Состав организационного комитета конференции (приложение 2).
2.3. Смету расходов (приложение 3)

3. Начальнику учебной части О.И. Лосевой предусмотреть выделение аудитории
№ 6 для проведения конференции в указанные сроки.

4. Проректору по безопасности и режиму М.А. Урмацких обеспечить безопасное
проведение конференции и контроль за соблюдением правил приглашения иностранных
гостей.

5. Начальнику РИО Э.Н. Лобановой и ответственному секретарю
международного научно-практического журнала «Здоровье, демография, экология финно-
угорских народов» К.А. Даниловой обеспечить публикацию материалов конференции.

6. Начальнику ЦИТ С.А. Елесиной обеспечить конференцию проекционной и
звукоусиливающей аппаратурой.

7. Начальнику ОМС А.А. Соболевой обеспечить приглашение, встречу и
регистрацию иностранных гостей

8. Проректору по АХЧ А.П. Смолину обеспечить выделение автотранспорта
для встречи гостей (в соответствии с графиком прибытия и отъезда гостей конференции).

9. Главному бухгалтеру Л.М. Шишкиной произвести оплату в соответствии со
сметой.

10. Декану ФПК и ПП М.В. Дудареву обеспечить командирование интернов и
ординаторов смежных дисциплин для участия в работе конференции.

11. Зав. отделом аспирантуры А.П. Пьянковой обеспечить командирование
аспирантов смежных дисциплин для участия в работе конференции.

12. Назначить ответственным за проведение конференции заведующего
кафедрой патологической анатомии профессора Н.А. Кирьянова.

13, Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
научной работе профессора А.Н. Чуракова.

Ректор Г Н.С. Стрелков